СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
     ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                             Р Е Ш Е Н И Е
от   24.12.2019 г                                         № 24/11                                  х. Красный Мелиоратор
О внесении изменений в решение Совета депутатов Барановского сельского поселения от 15.06.2018 г. № 157/88 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»
В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 02 марта 2007 г.  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 11 февраля 2008 г.  № 1626-ОД  «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Постановление администрации Волгоградской области от 30.09.2019 г. № 483-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», Уставом Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Барановского сельского поселения решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Барановского сельского поселения изменения от 15.06.2018 г. № 157/88 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области»:

- «Лицам, замещающим муниципальные должности в Барановском сельском поселении, устанавливаются следующие должностные оклады:
1)  Должности, замещаемые на определенный срок:

            высшая группа должностей
                                                                                                        (рублей)

        Глава Барановского сельского поселения                          11405»;

– «Муниципальным служащим  устанавливаются  должностные оклады по должностям  муниципальной службы, замещаемым в администрации  Барановского сельского поселения, в следующих размерах:
                                                                                                              (рублей)
Должности, замещаемые без ограничения срока полномочий:

1) старшая группа должностей:
ведущий специалист администрации                                            6637
2) младшая группа должностей:

специалист I категории администрации                                       5169»
- «3.3. ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин следующих предельных размеров:
                                                                                                             (рублей)
   1) старшая группа должностей:
	референт муниципальной службы 1 класса
	1991,10

	референт муниципальной службы 2 класса
	1327,40

	референт муниципальной службы 3 класса
	663,70

  2) младшая группа:

	секретарь муниципальной службы 1 класса
	1550,70

	секретарь муниципальной службы 2 класса
	1033,80

	секретарь муниципальной службы 3 класса
	516,90

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свои действия  с 01 января 2019 года и подлежит официальному обнародованию.

Глава Барановского
Собгайда М.Н
сельского поселения